
Id: UCPAF-EDPUG-WNBRH-TVAUK-ZXOLJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/70/11
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 25 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Świeszyno Nr XXII/121/08 z dnia 25 września 
2008roku w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Świeszyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 , Nr 181, poz. 1337; Dz. U. z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 ) oraz §2 pkt 1 a także §10 ust. 2 pkt 1, pkt 2”b” 
Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 
„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 
(Dz. U. Nr 38, poz. 220) oraz §1 ust. 1 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
z dnia 01 kwietnia 2010r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 (Dz. U. Nr 65, poz. 417) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Świeszyno zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy 
Świeszyno Nr XXII/121/08 z dnia 25 września 2008 roku w sprawie zatwierdzenia Planu 
Odnowy Miejscowości Świeszyno i stanowiącym załącznik nr 1 do tej uchwały, zmienionym 
uchwałą Nr XL/213/2010 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 stycznia 2010r. w spawie zmiany 
uchwały Rady Gminy Nr XXII/121/08 08 z dnia 25 września 2008 roku w sprawie zatwierdzenia 
Planu Odnowy Miejscowości Świeszyno, wprowadza się następujące zmiany polegające na: 
1) w Planie Odnowy Miejscowości Świeszyno w rozdziale 8.Harmonogram Wdrażania Planu 

na lata 2007 – 2010 w zadaniu nr 1 (priorytetowym) pt. „Multimedialne Centrum Kultury 
w Świeszynie e-EUREKA” zmienia się termin realizacji zadania z lat 2008 – 2009 na lata 
2011 – 2013, oraz szacunkowy koszt zadania z kwoty 1.214.576,00zł na kwotę 
1.316.999,97zł – zgodną ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie; 

2) w Planie Odnowy Miejscowości Świeszyno wprowadza się rozdział 9. o następującej treści: 
„… Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze 
względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne. W miejscowości 
Świeszyno obszarem o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, 
sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych, ze względu na położenie oraz cechy 
funkcjonalno – przestrzenne jest budynek i teren usytuowany wokół dawnego budynku 
gminnego ośrodka kultury. Teren wokół stanowi przestrzeń, w której poruszają się dzieci, 
młodzież i dorośli, gdzie organizowane są imprezy sołeckie i gminne. Teren 
zagospodarowany zostanie na cele rekreacyjno – kulturalne przy planowanym 
„Multimedialnym Centrum Kultury w Świeszynie e-EUREKA”. Miejscowość Świeszyno jest 
centralną miejscowością Gminy Świeszyno. Od nazwy tej miejscowości pochodzi nazwa 
gminy. Miejscowość leży w środkowej części gminy, stanowiąc centrum gminy. Planowane 
do realizacji zadanie pn. „Multimedialne Centrum Kultury w Świeszynie e-EUREKA” 
realizowane będzie w budynku oraz na terenie wokół tego budynku, położonym w centralnej 



Id: UCPAF-EDPUG-WNBRH-TVAUK-ZXOLJ. Podpisany Strona 2

części miejscowości Świeszyno, przy głównej drodze przebiegającej przez miejscowość, 
w pobliżu kościoła, sklepów, przystanku komunikacji publicznej, Urzędu Gminy i poczty. 
Planowane zadania na wymienionym obszarze o szczególnym znaczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców dodatkowo wpłyną na wzrost funkcji społecznych i kulturalnych terenu. 
Potrzeba remontu budynku dawnego gminnego ośrodka kultury wraz z budową obiektów 
małej architektury oraz z zakupem wyposażenia jest istotna dla podtrzymania funkcji tego 
miejsca jakie pełniło, zarówno dla mieszkańców miejscowości Świeszyno, jak i dla 
pozostałych uczestników życia społecznego. ”; 

3) w Planie Odnowy Miejscowości Świeszyno w spisie treści dokonuje się zmiany takiej, że 
wprowadza się nowy rozdział nr 9 pn. "Opis i charakterystyka obszarów o szczególnym 
znaczeniu dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, sprzyjających nawiązywaniu kontaktów 
społecznych, ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno – przestrzenne", zaś 
dotychczasowy rozdział nr 9 "Materiały źródłowe" stają się rozdziałem nr 9, "Załączniki" 
przyjmują nr 10; 

4) Rada Gminy Świeszyno podtrzymuje jako priorytetowe zadanie nr 1 zawarte w rozdziale 8., 
pn. „Multimedialne Centrum Kultury w Świeszynie e-EUREKA”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


